
栾川县交通事业发展中心栾川县 S244 三邓线(潭卢线)旅游公路提升工程(一期)

项目（二次）一标段中标候选人公示

（招标编号：栾川工施招标新(2024)0029 号）

公示结束时间：2024 年 12 月 09 日

一、评标情况

标段(包)[001]栾川县交通事业发展中心栾川县 S244 三邓线(潭卢线)旅游公路提升工程(一

期)项目（二次）一标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：栾川县恒业路桥建设有限公司，投标报价：955.177408 万元，

质量：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格，工期/交货期/服务期：90

天；

中标候选人第 2 名：河南乐泰建筑工程有限公司，投标报价：958.045233 万元，质

量：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格，工期/交货期/服务期：90

天；

中标候选人第 3 名：洛阳天泽建设集团有限公司，投标报价：958.861048 万元，质

量：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格，工期/交货期/服务期：90

天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(栾川县恒业路桥建设有限公司)的项目负责人：王智鑫公路工程专业二级

建造师 豫 241212296485;

中标候选人(河南乐泰建筑工程有限公司)的项目负责人：昝晨辉公路工程专业二级建

造师 豫 2412022202311492;

中标候选人(洛阳天泽建设集团有限公司)的项目负责人：卢存公路工程专业一级建造

师 豫 1412023202305909;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(栾川县恒业路桥建设有限公司)的资格能力条件： 第一中标候选人：企

业资质：公路施工总承包贰级；企业业绩：1、洛阳市 G311 栾川境高崖头至鸡冠洞修复养护

工程；2、栾川县庙子镇英雄村至 S244 三邓线道路建设项目；3、S243 渑邓线嵩栾交界至合



峪段路面功能性修复等四个项目；4、G311 连栾线栾川县至庙子村段路面预养护工程；;

中标候选人(河南乐泰建筑工程有限公司)的资格能力条件： 第二中标候选人：企业

资质：公路工程施工总承包贰级；企业业绩：1、周口市川汇区昆仑路（女娲路-新北环）

新建道路工程 2 标段；2、周口市城乡一体化示范区嵩路、环湖南路建设工程项目；;

中标候选人(洛阳天泽建设集团有限公司)的资格能力条件： 第三中标候选人：企业

资质：公路工程施工总承包贰级；企业业绩：1、洛阳市孟津区交通运输局 2023 年农村公路

改造提升工程项目一标段；2、洛阳市孟津区交通运输局 2023年农村公路改造提升工程

(X003 孟鹤线)项目；;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(栾川县恒业路桥建设有限公司)的评标情况：正常;

中标候选人(河南乐泰建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

中标候选人(洛阳天泽建设集团有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

项目名称：栾川县交通事业发展中心栾川县 S244 三邓线(潭卢线)旅游公路提升工程(一

期)项目（二次）

项目代码：2401-410324-04-01-833634

项目编号：栾川工施招标新(2024)0029 号

标段名称：栾川县交通事业发展中心栾川县 S244 三邓线(潭卢线)旅游公路提升工程(一期)

项目（二次）一标段

标段编号：栾川工施招标新(2024)0029 号-1-1

一、开标信息：

第一中标候选人：栾川县恒业路桥建设有限公司

投标报价：9551774.08 元

质量目标：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

工 期：90 日历天



第二中标候选人：河南乐泰建筑工程有限公司

投标报价：9580452.33 元

质量目标：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格工 期：90 日

历天

第三中标候选人：洛阳天泽建设集团有限公司

投标报价：9588610.48 元

质量目标：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格工 期：90 日

历天

二、评标信息

1、否决投标情况：无

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

第一中标候选人 技术标 33.00 34.10 29.50 36.10 35.50

主要人员 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

其他因素 25.00 27.50 21.00 25.00 29.00

汇总 83.00 86.60 75.50 86.10 89.50

第二中标候选人 技术标 32.00 32.80 27.50 36.40 33.10

主要人员 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

其他因素 25.00 24.00 21.00 22.00 21.00

汇总 70.00 69.80 61.50 71.40 67.10

第三中标候选人 技术标 32.00 33.40 34.50 36.30 33.10

主要人员 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

其他因素 28.00 23.00 28.00 23.00 19.00

汇总 73 69.4 75.5 72.3 65.1

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人

项目负责人姓名：王智鑫

执业资格证书名称及编号：公路工程专业二级建造师 豫 241212296485

第二中标候选人

项目负责人姓名：昝晨辉



执业资格证书名称及编号：公路工程专业二级建造师 豫 2412022202311492

第三中标候选人

项目负责人姓名：卢存

执业资格证书名称及编号：公路工程专业一级建造师 豫 1412023202305909

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：企业资质：公路施工总承包贰级；企业业绩：1、洛阳市 G311 栾川境

高崖头至鸡冠洞修复养护工程；2、栾川县庙子镇英雄村至 S244三邓线道路建设项目；3、S243

渑邓线嵩栾交界至合峪段路面功能性修复等四个项目；4、G311 连栾线栾川县至庙子村段路

面预养护工程；

第二中标候选人：企业资质：公路工程施工总承包贰级；企业业绩：1、周口市川汇区

昆仑路（女娲路-新北环）新建道路工程 2 标段；2、周口市城乡一体化示范区嵩路、环湖南

路建设工程项目；

第三中标候选人：企业资质：公路工程施工总承包贰级；企业业绩：1、洛阳市孟津区

交通运输局 2023 年农村公路改造提升工程项目一标段；2、洛阳市孟津区交通运输局 2023

年农村公路改造提升工程(X003 孟鹤线)项目；

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为栾川县交通运输局

七、公示期

2024 年 12 月 06 日至 2024 年 12 月 09 日

八、联系方式

招标人：栾川县交通事业发展中心

联系人及电话：党先生 18937988353

代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

联系人及电话：郭女士 0379-80887189



四、监督部门

本招标项目的监督部门为栾川县交通运输局。

五、联系方式

招 标 人：栾川县交通事业发展中心

地 址：栾川县城君山东路

联 系 人：党先生

电 话：18937988353

电子邮件：/

招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

地 址： 郑州市高新区冬青街 46 号盛鼎科技产业园 9 楼

联 系 人： 郭女士

电 话： 0379-80887189

电子邮件： ZYHXLY@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	项目（二次）一标段中标候选人公示
	（招标编号：栾川工施招标新(2024)0029 号）
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他
	二、评标信息
	四、监督部门
	五、联系方式


